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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, stikprøvevis kontrolleret opdeling,
adskillelse og tildækning i køleskabe og på tørvarelager,
procesflow i køkken herunder at køkkenet er inddelt i
afdelinger herunder grov-, koldt-, bage- grønt- og kødafdeling.
Kontrolleret procedurer for buffet herunder 3 timers
retningslinje og kassation af eventuelle rester, ingen
anmærkninger.
Vejledt om at fødevarer mærket med holdbarhedsangivelsen
”bedst før” gerne må sælges efter udløb, hvis fødevaren stadig
er egnet til konsum og forbrugere tydeligt gøres opmærksom
på at datoen for ”bedst før” er overskredet.
Fødevarer mærket med ”sidste anvendelsesdato” må ikke
sælges/anvendes efter den angivne dato. Generelt vejledt om
sporbarhedsdokokumentation. Konkret vejledt om mulige
løsningsforslag til opdeling af køleskabe i virksomheden fx ved
at adskille fødevarer til virksomheden og til privat brug.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden redegør at de er påbegyndt en
plan til renovering af produktionskøkkenet. Kontrolleret
vedligeholdelse af kælder. Gulvet er blevet malet i
opbevaringsrum til drikkevarer og virksomheden redegør at
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tørvarelageret også vil blive malet, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling.
Genrelt vejledt om at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til ændring af frekvensen til dokumentation af
egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


